2

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2014

 №   411
пгт Уни

О признании утратившим силу постановления  главы администрации Унинского района от 09.07.2007 № 27
В целях приведения муниципальных правовых актов в актуальное состояние и в связи с принятием администрацией Унинского района постановлений: от 29.05.2009 № 23 «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений культуры, подведомственных управлению культуры администрации Унинского района» и от 11.06.2009 № 27 «Об утверждении примерного  Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры, подведомственных управлению культуры администрации Унинского района», администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации Унинского района от 09.07.2007 № 27 «Об утверждении Положения о порядке, размерах и условиях применения компенсационных и стимулирующих выплат в муниципальных учреждениях культуры и муниципальных учреждениях дополнительного образования детей Унинского муниципального района».
2. Настоящее   постановление подлежит  обнародованию   путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации

Унинского района
  С.В. Коковихин